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FETÖ suikast timleri kimleri öldürecek

Adı: 21.Yüzyıl Türkiye Enstitüsü.

Başkanlığını Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın yaptığı Türkiye’nin en önemli Stratejik Araştırma Merkezi.

Geniş ve yetkin bir kadroya sahip.

21. Yüzyıl Enstitüsü kısa bir süre önce Ankara’da FETÖ bağlamında önemli bir çalıştay yaptı.

Devletten ilgili yetkililer, AKP’den Mehmet Metiner ve diğer davetlilerle gazeteci olarak bizim de izlediğimiz bu çalıştayda

FETÖ bağlamında kamuoyunun bilmediği yeni pek çok bilgi paylaşıldı.

PROF. ÖZDAĞ: BİN YILIN EN BÜYÜK İÇ TEHDİDİ

Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın 1071’den beri en büyük iç tehdit olarak sunduğu FETÖ, kuşkusuz kült örgüt lakin aynı zamanda

emperyal bir casusluk şebekesi.

Öyle olduğu için bu örgüte karşı çok boyutlu bir taarruz gerekirken bugün sadece adli ve idari bir mücadele söz konusu.

Evet, diğer dinci cemaatler zarar görmesin diye zihni ve fikri mücadele verilmiyor.

Diyanet ve ilahiyatçılar devreye sokulmadığı için FETÖ’nün İbrahimi Dinler masalı, yani Amerikan İslami projesinin

garabeti ve arka planı, geniş kitlelere yansıyıp yankı bulmuyor.

500 SAVAŞ PİLOTUNU TASFİYE EDEN DOKTOR

Yargılamalarda türlü etkiler ve yasal yetersizlikler söz konusu.

Örneğin casusluk ve vatan hainliğinden hüküm giyen yok.

Kurulan FETÖ borsaları, AKP kaynaklı siyasi dış etkiler adli mücadeleyi sabote ediyor.

O kadar ki; Hava Kuvvetlerinde FETÖ’cü olmayan 500 savaş pilotunu sağlık raporları ile tasfiye eden FETÖ’cü doktor

sadece 2.5 yıl hapis yattıktan sonra tahliye oldu.

FETÖ, keza halen yurt dışında Türkiye’ye karşı en büyük düşman diaspora pozisyonunda ve özellikle Avrupa ile ABD’de

algı oluşturma bağlamında rezil faaliyetler yapıyor.

AYNI ANDA 10 SANSASYONEL SUİKAST

Çalıştayda paylaşılan pek çok yeni bilgiler içinde FETÖ’nün Suikast Timleri önemli bir başlıktı.

Bu kült ve emperyal casusluk şebekesi, Rus elçisinin katli misali devleti zaafa uğratabilecek suikastlar yapabilecek

kabiliyetini koruyormuş.

Evet, uyutulan FETÖ hücre ve Timleri aynı zaman dilimi içinde 10 büyük siyasi suikastı bile yapabilme potansiyeli söz

konusu imiş.
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Örgütü sansasyonel suikastlar noktasında şimdilik frenleyen şey ise CIA, MOSSAD ve MI6 gibi istihbarat merkezlerinin

zamana yaydıkları hedef ve planları.

FETÖ’cüler TSK, Emniyet, Dışişleri, Diyanet, Savunma Sanayi, Milli Eğitimde yoğun olmak üzere bütün bürokraside ve

siyasette hala varlar.

SARAY’IN DERDİ TÜRKİYE DEĞİL İKTİDARI

Örgütün bugün için uyguladığı plan ise açığa çıkmayan mensuplarını korumak ve ülkede kargaşa-kaos zeminlerini adım

adım inşa etmek.

Hülasa FETÖ kahpeliği, kazınmak bir yana yer altında iç savaş çıkarma adına hazırlık yapıyor.

Kuşkusuz devlete ve millete ihanet etmeleri imajlarını tarumar etti lakin hedefleri gücü yeniden ele geçirip algı taarruzları

ile bunu ters yüz etmek.

Saatler boyu en yetkin isimleri dinledikten sonra hükmüm şudur:

Saray’ın FETÖ ile yüzeysel mücadelesi Türkiye adına değil, kendi siyasi ikbali ve hesabı adınadır nokta.
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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